1

Instituto Ortopédico de Goiânia.
RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO

CEP: 74210-030
FONE: (62) 3252-5000 – CEIOG (62) 3252-5140

ceiog@iognet.com.br / www.iognet.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E LOCAL DE PROVA

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA 2023

O INSTITUTO ORTOPÉDICO DE GOIÂNIA LTDA, torna público a Homologação das Inscrições do

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA - CNRM/MEC para o preenchimento de vagas dos
programas constantes do Edital de Abertura de Inscrição.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROGRAMAS VAGAS INSCRITOS

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 03 27

MEDICINA INTENSIVA 02 09

CLÍNICA MÉDICA 02 09

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

Nome Inscrição Programa

AMANDA RIBEIRO DIAS 22 CLINICA MÉDICA

ANA CAROLLINE ALVES MARIANO 38 CLINICA MÉDICA

ANDRÉ LUIZ XAVIER CANEVALORI 03 CLINICA MÉDICA

ESTER MELO BORGES DE OLIVEIRA 05 CLINICA MÉDICA

KARLA LUDMILA DIAS DE SOUZA FIGUEIRA 28 CLINICA MÉDICA

LARISSA MARTINS FLORES 09 CLINICA MÉDICA

NATHASIA CHRISTYELLE ROLIM DE ARAÚJO 41 CLINICA MÉDICA

RICHARD FRANCO DA SILVA MORAES 02 CLINICA MÉDICA

ROSSINI SANTANA FLEURY NETO 24 CLINICA MÉDICA

AUGUSTO DE OLIVEIRA E SOUZA NETO 14 MEDICINA INTENSIVA

DANILLO MENEZES BASTOS 42 MEDICINA INTENSIVA

FRANCIELE CARDOSO 44 MEDICINA INTENSIVA

MATHEUS FONSECA LIMA 19 MEDICINA INTENSIVA

MAURÍCIO JORGE ANDRADE JÚNIOR 17 MEDICINA INTENSIVA

PEDRO HENRIQUE SOUZA TAVARES 27 MEDICINA INTENSIVA

PEDRO MARCIO DE MOURA COSTA 10 MEDICINA INTENSIVA

RACHED RACHED FARAH 29 MEDICINA INTENSIVA

RODRIGO DIAS CASSIMIRO 39 MEDICINA INTENSIVA

ADRIANO FERRO ROTONDANO FILHO 21 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

BRENA DE PAULA FROES ARANTES 07 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

ERNESTO LEITE XAVIER NETO 35 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

FELIPE MENDES FARIA 31 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

GABRIEL AGUIAR ROCHA 36 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

GUILHERME DA COSTA LIMA 11 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

GUILHERME MARTINS SANTIAGO 18 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

GUYLHERME OLIVEIRA SOUZA 12 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

HEYTOR MENDES CAMARGO COSTA 25 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

ISABELLA MACHADO FLEURY JUBÉ 34 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

JOAO MÁRIO MORAES JACOB 23 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

JOAO VICTOR JORDÃO SOUZA 15 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

LAÍSA PIA 08 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

LEONAEDO ULIAN BISPO 33 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

LINCOLN RODRIGUES FERNANDES RJ 30 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

LUCAS DE LIMA ROCHA 32 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

LUCAS PEREIRA CANÊDO 37 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

MARCOS VINICIUS AMORIM SILVA 01 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

MATEUS GOMES DA SILVA FILHO 45 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

MATHEUS DE OLIVEIRA CARDOSO 26 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

PAULO ALVES TAVARES 40 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

2

Instituto Ortopédico de Goiânia.
RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO

CEP: 74210-030
FONE: (62) 3252-5000 – CEIOG (62) 3252-5140

ceiog@iognet.com.br / www.iognet.com.br

RAMON GIROTTO 04 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

REBECCA GOMES MOURA BASTOS 06 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

VALÉRIO CHAGAS MACHADO 13 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

VINICIUS RIBAMAR GONÇALVES MOREIRA 20 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

WANDER JUNIOR RIBEIRO 16 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

YASMIN CONSOLAÇÃO DE LIMA SILVA 43 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

LOCAL DE PROVA

As provas serão realizadas no dia 10 de dezembro de 2022, no INSTITUTO ORTOPÉDICO DE GOIÂNIA –
IOG, sita Rua T-27 esquina com a T-49, nº 819 – St. Bueno – CPE 74210-030 – Goiânia/GO, conforme horário abaixo

determinado:

Abertura dos portões – 07h45min

Fechamento dos portões – 08h15min

Início das Provas – 08h30min

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos.

O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela
acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões.

Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver portando o documento físico obrigatório

de identificação com fotografia.

Na data, local e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de

candidatos retardatários.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Goiânia/GO, 06 de dezembro de 2022.

Dr. Max Maury Lopes Júnior
Coordenador da COREME do

Instituto Ortopédico de Goiânia